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	İLKOKUL	ÖĞRETMENLERİNİN		
ÇÖZÜM	ORTAĞI;	UNİCO	SİGORTA	

Unico	Sigorta,	farklı	alanlardaki	iş	birliklerini	sürdürüyor.	Toplam	256	bin	üyesi	
bulunan	İlkokul	Öğretmenleri	Sandığı	(İLKSAN)	ile	iş	birliği	gerçekleştiren	Unico	

Sigorta,	İLKSAN’dan	kredi	kullanan	öğretmenlerin	Kefilsiz	ikraz	sağlıyor.	
Ek	olarak	anlaşma	kapsamında	İLKSAN	üyeleri,	Unico	Sigorta’nın	hayatı	

kolaylaştıran	ürünlerinden	indirimli	olarak	faydalanabilecek.	
	
Sigorta	 sektörünün	 tecrübeli	 ve	dinamik	markası	Unico	 Sigorta,	 farklı	 ve	 inovatif	 çözümlerin	
adresi	 IMC	 Sigorta	 Brokerliği	 aracılığıyla	 toplam	 256	 bin	 üyesi	 olan	 İlkokul	 Öğretmenleri	
Sandığı	 	 (İLKSAN)	 ile	 bir	 iş	 birliği	 imzaladı.	 İmza	 töreni,	Unico	 Sigorta	 Genel	Müdürü	 Cenk	
Tabakoğlu	ile	İlksan	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Tuncer	Yılmaz	ve	İlksan	Genel	Müdürü	Mustafa	
Çağlayan’ın	katılımıyla	gerçekleşti.	
	
İLKSAN,	 üyelerine	 sandık	 kapsamında	 çeşitli	 vadelerde	 ve	 miktarlarda	 ikraz	 kullandırımı	
gerçekleştiriyor.	 Bu	 çerçevede	 Unico	 Sigorta,	 ikraz	 kullanan	 ancak	 çeşitli	 sebeplerden	 ötürü	
ödeyemeyen	 İLKSAN	 üyelerinin	 kredi	 borçlarını	 sigortalıyor.	 Bu	 çerçevede	 Unico	 Sigorta,	
ilkokul	 öğretmenlerinin	 hayatını	 kolaylaştıran	 İlksan’a	 	 verdiği	 destek	 ile,	 öğretmenlerin	 bu	
finansal	 desteğe	 daha	 kolay	 ulaşabilmelerini	 sağlıyor.	 Buna	 ek	 olarak	 yapılan	 dört	 yıllık	
anlaşma	 çerçevesinde	 İLKSAN	 üyeleri,	 Unico	 Sigorta	 ürünlerinden	 çok	 özel	 ayrıcalıklarla	
faydalanabilecek.		
	
Cenk	Tabakoğlu:	“Çözüm	odaklı	iş	birlikteliklerine	devam	edeceğiz”	

İş	birliğine	 ilişkin	açıklama	yapan	Unico	Sigorta	Genel	Müdürü	Cenk	Tabakoğlu;	 	“İLKSAN	ile	
yaptığımız	iş	birliği	çerçevesinde,	İLKSAN’ın	üyelerine	daha	rahat	kredi	kullandırmasına	olanak	
sağladık.	Müşterilerinin	 iş	 hacmine	 katkıda	 bulunan	 ve	 yaşadığı	 sorunlara	 çözüm	 getiren	 bir	
marka	olarak	sektördeki	mevcut	tecrübemizi	inovatif	vizyonumuzla	birleştirerek	çözüm	odaklı	
iş	birliklerine	devam	edeceğiz”	dedi.		
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